
 Výsledky Mistrovství ČR NT (předběžné výsledky)
datum konání: 16.04.2010  

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4
 kontroly: 1 2 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.  14 Jelínková Šárka     ASP9158  4  65:45
  2.  37 Léharová Alžběta    FPA9459  4  81:13
  3.   4 Šrůtová Pavla       ASP9151  4  85:04
  4.  23 Marečková Michaela  GBM9251  4  88:28
  5.   2 Zachová Lucie       ASP9352  4  91:06
  6.  35 Lněničková Petra    FPA9458  4  91:34
  7.  36 Horová Pavla        FPA9453  4  96:19
  8.  45 Oplová Anna         DCH9555  4  99:12
  9.  46 Kučová Kateřina     DCH9307  4 100:16
 10.  34 Rosová Hana         FPA9152  4 101:29

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 1 2 3 4 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.  28 Procházková Lucie   GBM8862  5  90:45
  2.  33 Hrušková Lenka      GNM8551  5  92:01
  3.  50 Najmanová Hana      DCH8555  4 108:22
  4.  54 Machová Pavla       ETE8752  3  85:50
  5.  55 Freibergová Hana    ETE8151  2 104:24

Kat: D35 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 1 2 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.   8 Šrůtová Marcela     ASP6351  4 108:12
  2.   7 Skřivanová Dagmar   ASP6451  4 116:09
  3.  53 Janoušková Blanka   ETE7352  4 116:36
 PL    6 Soukupová Leona     ASP6552  5 126:40
 PL   52 Machová Iveta       ETE6551  4 133:14

Kat: M16 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 1 3 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.  39 Šimáček Ondra       FPA9401  5  60:45
  2.  42 Lněnička Jakub      FPA9205  5  61:52
  3.  44 Borovička Roman     DCH9206  5  72:28
  4.  24 Polák Václav        GBM9405  5  91:04
  5.  71 Samler Vladislav    ELB9202  3  90:32
  6.  40 Hora Ondra          FPA9202  2  68:38
  7.  43 Bubanec Luděk       DCH9205  1  15:44



Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.  16 Oma Jakub           FTU8002  6  48:52
  2.  20 Baier Martin        FTU7601  6  49:26
  3.  62 Brož Marek          ELB8403  6  55:25
  4.  17 Gomzyk Andriy       FTU8001  6  59:47
  5.  61 Voráček Michal      AFK8007  6  60:17
  6.  30 Matula Petr         GBM8201  6  70:55
  7.  64 Štrympl Ondřej      ELB9001  6  81:36
  8.  59 Hladina Tomáš       AFK8201  6  90:05
  9.  63 Veselý Marek        ELB8204  6  90:34
 10.  48 Vlach Jiří          DCH8902  6  96:53
 11.  60 Skrbek Michal       AFK7503  6  96:59
 12.  68 Pauldura Lukáš      ELB8503  6  99:25
 13.  49 Vlach Miroslav      DCH8901  6 119:31
 14.  29 Vaďura Jiří         GBM8301  3  81:14
 PL   13 Větrovský Tomáš     ASP7908  5 126:27

Kat: M40 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 2 3 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.   5 Zach Jaroslav       ASP6601  5  70:32
  2.  70 Jelínek Stanislav   ELB6202  5  89:01
  3.  57 Suchý Jiří          ETE6101  5  92:55
  4.  12 Koťátko Jiří        ASP6202  4 109:45

Kat: M50 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4
 kontroly: 1 3 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.  22 Mareček Jiří        GBM5901  4  62:34
  2.  69 Vidal Lucien        ELB5401  4  97:47

Kat: M60 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4
 kontroly: 2 3 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.  15 Janků Jiří          FSY4301  3 100:40



Mezičasy – Mistrovství ČR v nočním ROB
datum konání: 16.04.2010 

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4
 kontroly: 1 2 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
----------------------------------------------------------------------------------------
 1.  14 Jelínková Šárka      65:45  5,3,1,2,M1   21:43   6:25  22:08  10:32   3:30   1:27 
 2.  37 Léharová Alžběta     81:13  3,5,1,2,M1   21:53  15:48  19:34  18:11   4:24   1:23 
 3.   4 Šrůtová Pavla        85:04  3,5,1,2,M1   25:27   9:02  23:02  18:27   6:31   2:35 
 4.  23 Marečková Michaela   88:28  3,5,1,2,M1   27:05  13:16  20:31  20:42   5:14   1:40 
 5.   2 Zachová Lucie        91:06  5,3,1,2,M1   24:52   8:59  31:31  19:38   4:40   1:26 
 6.  35 Lněničková Petra     91:34  5,3,2,1,M1   26:07   7:28  27:57  15:31  13:10   1:21 
 7.  36 Horová Pavla         96:19  3,5,1,2,M1   21:23  14:14  29:23  25:31   4:30   1:18 
 8.  45 Oplová Anna          99:12  3,5,1,2,M1   37:13  13:12  20:35  20:37   5:40   1:55 
 9.  46 Kučová Kateřina     100:16  5,3,2,1,M1   31:12   7:04  28:23  15:50  13:00   4:47 
10.  34 Rosová Hana         101:29  3,5,1,2,M1   26:27  14:07  29:30  25:29   4:30   1:26 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 1 2 3 4 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
-----------------------------------------------------------------------------------------
 1.  28 Procházková Lucie    90:45  2,3,4,1,M1   15:41  26:24  20:11  12:27  14:41   1:21 
 2.  33 Hrušková Lenka       92:01  5,3,4,1,2,M1 25:17   6:43  25:32  12:55  15:15   4:32 
1:47 
 3.  50 Najmanová Hana      108:22  3,4,1,M1     28:34  40:50  15:30  21:30   1:58 
 4.  54 Machová Pavla        85:50  3,2,M1       43:03  34:25   6:40   1:42 
 5.  55 Freibergová Hana    104:24  3,M1         63:16  37:34   3:34 

Kat: D35 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 1 2 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
-----------------------------------------------------------------------------------------
  1.   8 Šrůtová Marcela     108:12  5,4,1,M1   25:28  32:11  26:59  21:33   2:01 
  2.   7 Skřivanová Dagmar   116:09  5,4,1,M1   28:27  32:11  24:11  28:59   2:21 
  3.  53 Janoušková Blanka   116:36  5,4,1,M1   29:51  42:57  17:43  24:26   1:39 
 PL    6 Soukupová Leona     126:40  x,x,x,5,4,1,M1  40:03 42:43 17:55 24:24 1:35 
nevymaz.čip
 PL   52 Machová Iveta       133:14  5,4,1,M1   44:54  42:58  17:36  24:43   3:03 

Kat: M16 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 1 3 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
-----------------------------------------------------------------------------------------
 1.  39 Šimáček Ondra        60:45  5,3,4,1,M1   17:05   6:37  18:42   8:11   8:50   1:20 
 2.  42 Lněnička Jakub       61:52  5,3,4,1,M1   19:52   4:17  16:08  10:45   9:39   1:11 
 3.  44 Borovička Roman      72:28  5,3,4,1,M1   20:46   6:32  21:32  10:22  11:55   1:21 
 4.  24 Polák Václav         91:04  3,5,4,1,M1   26:22   8:50  25:00  15:12  14:15   1:25 
 5.  71 Samler Vladislav     90:32  5,3,M1       35:25  12:28  41:11   1:28 
 6.  40 Hora Ondra           68:38  5,M1         24:44  42:20   1:34 
 7.  43 Bubanec Luděk        15:44  M1           12:30   3:14 



Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:6
 kontroly: 1 2 3 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
-----------------------------------------------------------------------------------------
 1. 16 Oma Jakub    48:52  5,3,4,1,2,M1   14:58   6:58  11:16   6:06   5:59   2:38   0:57 
 2. 20 Baier Martin 49:26  5,3,4,1,2,M1   13:05   3:48  15:31   5:32   7:34   2:55   1:01 
 3. 62 Brož Marek   55:25  5,3,4,1,2,M1   14:35   3:42  14:31  10:07   7:53   3:27   1:10 
 4. 17 Gomzyk Andriy 59:47  5,3,4,1,2,M1  15:13   6:56  15:39   6:59  10:33   3:20   1:07 
 5. 61 Voráček Michal 60:17  5,3,4,1,2,M1   14:40   4:45  13:50  11:05  11:04  3:35  1:18 
 6. 30 Matula Petr  70:55  3,5,4,1,2,M1   16:10   9:54  17:14  12:18  10:21   3:37   1:21 
 7. 63 Veselý Marek 85:34  3,5,4,1,2,M1   16:43   7:50  28:18  11:51  15:27   4:03   1:22 
 8. 64 Štrympl Ondřej 86:36  5,3,4,1,2,M1   26:23 6:47  24:33  11:13  11:54   4:28   1:18 
 9. 59 Hladina Tomáš  90:05  5,3,4,1,2,M1   21:48 9:59  22:25  10:11  16:37   6:32   2:33 
10. 48 Vlach Jiří   96:53  3,5,4,1,2,M1   21:28  13:06  25:43  14:04  16:12   4:43   1:37 
11. 60 Skrbek Michal  96:59  5,3,4,1,2,M1   24:20  7:50  25:42  11:25  21:58   4:17  1:27 
12. 68 Pauldura Lukáš 99:25  5,3,4,1,2,M1   22:23  9:55  25:13  12:11  21:02   7:00  1:41 
13. 49 Vlach Miroslav 119:31  5,3,4,1,2,M1  25:06  11:20 27:40  15:43  33:22   4:55  1:25 
14. 29 Vaďura Jiří   81:14  5,2,M1         50:20  20:54   8:15   1:45 
PL  13 Větrovský Tomáš 126:27  2,1,4,3,M1  21:24  19:10  14:39  34:31  35:13   1:30 

Kat: M40 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:5
 kontroly: 2 3 4 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
--------------------------------------------------------------------------------------
 1.  5 Zach Jaroslav  70:32  5,3,4,1,2,M1   16:33 5:07  18:50   9:55  14:52   3:51   1:24 
 2. 70 Jelínek Stanislav 89:01  5,3,4,2,M1   29:56   6:07  18:00  27:00   5:39   2:19 
 3. 57 Suchý Jiří        92:55  2,5,3,4,M1   20:57  18:27   6:33  18:19  26:59   1:40 
 4. 12 Koťátko Jiří     109:45  5,3,4,M1       35:39  11:21  27:35  32:39   2:31 

Kat: M50 Pásmo:80m Limit:120 Dl.Tr:0,0 Kontr:4
 kontroly: 1 3 5 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
----------------------------------------------------------------------------------------
  1.  22 Mareček Jiří         62:34  3,5,1,M1   21:27   8:17  19:07  12:27   1:16 
  2.  69 Vidal Lucien         97:47  5,3,1,M1   34:30   9:18  31:53  20:17   1:49 
  3.  15 Janků Jiří          100:40  3,5,M1     34:33  22:42  40:21   3:04 



Výsledky Mistrovství ČR –dlouhá trať (předběžné výsledky)

Kat: D16 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:9
 kontroly: 1 3 5 M0 22 23 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.  23 Marečková Michaela  GBM9251  9 162:41
  2.   3 Myslivečková Zuzana ASP9253  9 178:02
  3.  37 Léharová Alžběta    FPA9459  9 182:21
  4.  34 Rosová Hana         FPA9152  9 185:29
  5.   2 Zachová Lucie       ASP9352  9 192:36
  6.  35 Lněničková Petra    FPA9458  9 206:12
  7.  31 Moučková Andrea     GBM9253  9 210:59
  8.  47 Francková Tereza    DCH9258  9 211:24
  9.  36 Horová Pavla        FPA9453  9 216:53
 10.  45 Oplová Anna         DCH9555  9 229:46
 11.  46 Kučová Kateřina     DCH9307  4 128:05

Kat: D20 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:10
 kontroly: 1 2 3 5 M0 22 23 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.  18 Gomzyk Omová MichaelaFTU8153 10 167:52
  2.  28 Procházková Lucie   GBM8862 10 203:42
  3.  50 Najmanová Hana      DCH8555 10 225:47
  4.  67 Dundrová Lucie      ELB8952  9 218:10
  5.  33 Hrušková Lenka      GNM8551  7 150:39
  6.  54 Machová Pavla       ETE8752  6 239:41
  7.  55 Freibergová Hana    ETE8151  6 244:28

Kat: D35 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:9
 kontroly: 1 3 5 M0 21 22 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.   8 Šrůtová Marcela     ASP6351  9 184:36
  2.   6 Soukupová Leona     ASP6552  9 185:45
  3.   7 Skřivanová Dagmar   ASP6451  9 189:41
  4.  53 Janoušková Blanka   ETE7352  8 276:01
  5.  52 Machová Iveta       ETE6551  7 169:02

Kat: D50 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:8
 kontroly: 1 3 M0 21 22 23 24 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.  19 Omová Jana          FTU5151  8 167:37
  2.   9 Voráčková Eliška    ASP5151  8 178:06
  3.  10 Skálová Alena       ASP5651  8 203:26
  4.  51 Pátková Alena       HVS4951  8 208:33
  5.  11 Poláková Ludmila    ASP5652  8 233:05



Kat: M16 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:10
 kontroly: 1 2 4 5 M0 21 23 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.  39 Šimáček Ondra       FPA9401 10 150:23
  2.  42 Lněnička Jakub      FPA9205 10 159:43
  3.  44 Borovička Roman     DCH9206 10 209:11
  4.  27 Fekiač Josef ml.    GBM9105 10 241:21
  5.  41 Sommer Matěj        FPA9404 10 242:59
  6.  40 Hora Ondra          FPA9202 10 266:40
  7.  24 Polák Václav        GBM9405  8 257:13
  8.  43 Bubanec Luděk       DCH9205  4 282:30

Kat: M20 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:12
 kontroly: 1 2 3 4 5 M0 21 22 23 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.  16 Oma Jakub           FTU8002 12 138:27
  2.  20 Baier Martin        FTU7601 12 145:00
  3.  62 Brož Marek          ELB8403 12 177:10
  4.  17 Gomzyk Andriy       FTU8001 12 177:56
  5.  30 Matula Petr         GBM8201 12 186:46
  6.  59 Hladina Tomáš       AFK8201 12 231:52
  7.  60 Skrbek Michal       AFK7503 12 240:59
  8.  64 Štrympl Ondřej      ELB9001 12 241:09
  9.  48 Vlach Jiří          DCH8902 12 254:49
 10.  13 Větrovský Tomáš     ASP7908 12 295:43
 11.  72 Pospíšil Vít        AFK6800 11 276:35
 12.  61 Voráček Michal      AFK8007 10 223:00
 13.  49 Vlach Miroslav      DCH8901  9 214:12
 14.  56 Klíž Michal         ETE7501  7 216:35
 15.  29 Vaďura Jiří         GBM8301  7 248:55

Kat: M40 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:9
 kontroly: 1 3 4 5 M0 22 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.   5 Zach Jaroslav       ASP6601  9 154:49
  2.  25 Chalk Steve         GBM6509  9 157:49
  3.  38 Hora Pavel          FPA6401  7 274:37
  4.  70 Jelínek Stanislav   ELB6202  7 279:37

Kat: M50 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:9
 kontroly: 1 2 3 M0 22 23 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas
------------------------------------------------
  1.  22 Mareček Jiří        GBM5901  9 182:20
  2.  26 Fekiač Jozef        GBM5802  9 193:31
  3.  32 Fráňa Pavel         GBM5905  9 209:30
  4.  58 Borůvka Jindřich    FCS5601  8 235:31
  5.  69 Vidal Lucien        ELB5401  7 256:27



Mezičasy – Mistrovství ČR v nočním ROB
datum konání: 17.04.2010

Kat: D16 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:9
 kontroly: 1 3 5 M0 22 23 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
-----------------------------------------------------------------------------------------
  1.  23 Marečková Michaela  162:41  1,5,3,M0,24,23,22,25,M1   10:28  25:51  17:16  13:54 
37:56  12:53  22:17  12:05   9:43   0:18 
  2.   3 Myslivečková Zuzana 178:02  1,5,3,M0,24,22,25,23,M1   10:17  20:33  17:14  13:46 
23:42  26:50  12:27  40:38  12:20   0:15 
  3.  37 Léharová Alžběta    182:21  1,5,3,M0,22,24,23,25,M1   12:13  25:09  20:22  12:07 
27:31  38:07  17:45  18:16  10:34   0:17 
  4.  34 Rosová Hana         185:29  1,5,3,M0,24,23,22,25,M1   11:00  29:20  23:43  14:54 
20:50  19:53  38:18  12:01  15:12   0:18 
  5.   2 Zachová Lucie       192:36  1,5,3,M0,24,23,22,25,M1   12:17  28:18  18:41  15:41 
20:23  24:30  39:53  17:29  15:06   0:18 
  6.  35 Lněničková Petra    206:12  1,5,3,M0,22,24,23,25,M1   14:17  30:41  13:40  13:08 
57:44  31:19  18:27  14:54  11:45   0:17 
  7.  31 Moučková Andrea     210:59  1,5,3,M0,22,24,23,25,M1   10:29  19:46  12:33  10:57 
80:43  31:26  18:02  15:15  11:33   0:15 
  8.  47 Francková Tereza    211:24  1,5,3,M0,22,25,23,24,M1    9:32  26:08  19:43  15:42 
21:23  17:23  19:12  50:28  31:27   0:26 
  9.  36 Horová Pavla        216:53  1,5,3,M0,22,23,24,25,M1   10:37  20:58  16:14  11:18 
28:18  40:50  52:24  24:59  10:52   0:23 
 10.  45 Oplová Anna         229:46  1,5,3,M0,24,23,22,25,M1   11:56  46:02  23:35  25:44 
32:24  20:28  23:24  23:03  22:40   0:30 
 11.  46 Kučová Kateřina     128:05  1,M0,22,M1                16:50  39:15  38:30  32:48 
0:42 

Kat: D20 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:10
 kontroly: 1 2 3 5 M0 22 23 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
-----------------------------------------------------------------------------------------
  1.  18 Gomzyk Omová Michaela167:52  2,1,5,3,M0,24,23,22,25,M1   19:04  17:32  16:14 
11:27   9:14  32:14  12:31  33:45   8:25   7:10   0:16 
  2.  28 Procházková Lucie   203:42  2,1,5,3,M0,24,23,22,25,M1   21:49  23:38  19:54 
14:15  13:13  38:16  27:16  24:12  12:00   8:54   0:15 
  3.  50 Najmanová Hana      225:47  2,1,5,3,M0,24,23,22,25,M1   28:19  23:04  19:29 
14:33  12:14  71:25  10:37  15:48  17:46  12:08   0:24 
  4.  67 Dundrová Lucie      218:10  2,1,5,3,M0,24,23,25,M1      23:13  32:39  20:19 
14:30  14:46  49:49  23:27  26:01  12:57   0:29 
  5.  33 Hrušková Lenka      150:39  2,1,5,3,M0,25,M1            26:54  23:56  20:09 
14:35  12:37  41:03  10:53   0:32 
  6.  54 Machová Pavla       239:41  2,1,5,3,M0,M1               42:16  40:19  48:20 
28:03  18:43  61:07   0:53 
  7.  55 Freibergová Hana    244:28  2,1,5,3,M0,M1               47:27  41:07  47:29 
28:32  22:05  57:14   0:34 

Kat: D35 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:9
 kontroly: 1 3 5 M0 21 22 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
-----------------------------------------------------------------------------------------
  1.   8 Šrůtová Marcela     184:36  1,5,3,M0,21,22,24,25,M1   15:51  24:30  17:50  18:39 
20:25  15:54  21:57  35:25  13:35   0:30 
  2.   6 Soukupová Leona     185:45  1,5,3,M0,21,22,24,25,M1   15:37  20:18  18:05  12:10 
15:56  16:17  21:23  44:14  21:26   0:19 
  3.   7 Skřivanová Dagmar   189:41  1,5,3,M0,21,22,24,25,M1   10:45  34:34  17:48  18:42 
20:30  16:01  21:53  35:19  13:39   0:30 
  4.  53 Janoušková Blanka   276:01  1,5,3,M0,21,24,22,M1      14:53  46:46  19:15  14:45 
36:47  43:32  61:23  38:17   0:23 
  5.  52 Machová Iveta       169:02  1,5,3,M0,21,25,M1         11:35  29:29  23:30  20:25 
42:34  28:03  12:55   0:31 



Kat: D50 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:8
 kontroly: 1 3 M0 21 22 23 24 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
-----------------------------------------------------------------------------------------
  1.  19 Omová Jana          167:37  1,3,M0,21,22,24,23,M1   11:10  31:56  15:44  19:48 
9:25  32:33  32:30  14:08   0:23 
  2.   9 Voráčková Eliška    178:06  1,3,M0,24,23,21,22,M1   11:17  38:57  16:59  27:57 
19:39  38:13   8:49  15:53   0:22 
  3.  10 Skálová Alena       203:26  1,3,M0,21,22,23,24,M1   13:57  39:05  17:10  18:33 
13:22  51:12  19:36  29:53   0:38 
  4.  51 Pátková Alena       208:33  1,3,M0,21,22,24,23,M1   12:42  47:18  17:19  23:13 
19:14  46:23  25:17  16:30   0:37 
  5.  11 Poláková Ludmila    233:05  1,3,M0,21,24,23,22,M1   16:32  44:39  17:52  24:45 
62:10  19:24  23:25  23:47   0:31 

Kat: M16 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:10
 kontroly: 1 2 4 5 M0 21 23 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
-----------------------------------------------------------------------------------------
  1.  39 Šimáček Ondra       150:23  2,1,5,4,M0,24,21,25,23,M1   17:44  17:05  19:14 
12:25  21:30  16:07  11:58  13:45  12:55   7:24   0:16 
  2.  42 Lněnička Jakub      159:43  2,1,5,4,M0,24,23,21,25,M1   21:35  19:30  17:14 
12:51  23:41  15:15  10:51  19:35  10:54   8:01   0:16 
  3.  44 Borovička Roman     209:11  2,1,5,4,M0,21,25,24,23,M1   21:05  23:26  20:54 
22:19  28:52  20:14  13:44  29:55  17:23  10:57   0:22 
  4.  27 Fekiač Josef ml.    241:21  2,1,5,4,M0,21,23,24,25,M1   21:19  24:59  25:02 
18:43  26:50  19:05  22:07  21:30  44:46  16:43   0:17 
  5.  41 Sommer Matěj        242:59  2,1,5,4,M0,21,23,24,25,M1   21:38  29:38  23:49 
18:11  24:52  19:47  26:23  20:12  44:21  13:47   0:21 
  6.  40 Hora Ondra          266:40  2,1,5,4,M0,21,22,24,23,25,M1 30:09  36:07  34:14 
19:47  28:28  23:36  10:06  19:17  16:24  34:27  13:48   0:17 
  7.  24 Polák Václav        257:13  2,1,5,4,M0,21,25,M1         29:41  28:39  33:44 
32:33  39:48  40:39  33:51  17:59   0:19 

43 Bubanec Luděk       ------------

Kat: M40 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:9
 kontroly: 1 3 4 5 M0 22 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
-----------------------------------------------------------------------------------------
  1.   5 Zach Jaroslav       154:49  1,5,4,3,M0,24,22,25,M1   16:06  18:44  13:25  14:00 
14:10  23:34  22:15  22:24   9:47   0:24 
  2.  25 Chalk Steve         157:49  1,5,4,3,M0,24,22,25,M1   13:07  27:22  14:12  16:40 
10:48  26:11  29:02  13:37   6:36   0:14 
  3.  38 Hora Pavel          274:37  1,5,4,3,M0,24,M1         11:44  28:51  30:13  28:37 
18:19  82:30  73:41   0:42 
  4.  70 Jelínek Stanislav   279:37  1,5,4,3,M0,24,M1         35:12  36:23  18:10  19:42 
13:19  82:32  73:39   0:40 



Kat: M20 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:12
 kontroly: 1 2 3 4 5 M0 21 22 23 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
-----------------------------------------------------------------------------------------
  1.  16 Oma Jakub           138:27  2,1,5,4,3,M0,24,23,21,22,25,M1   14:30  14:14  15:53 
14:32   8:41   7:45  12:45  15:21  15:33   5:57   6:58   6:04   0:14 
  2.  20 Baier Martin        145:00  2,1,5,4,3,M0,24,23,21,22,25,M1   17:32  14:18  15:40 
10:03   9:53   7:35  19:25   8:14  19:01  10:21   6:33   6:09   0:16 
  3.  62 Brož Marek          177:10  2,1,5,4,3,M0,M0,24,21,22,23,25,M1 18:47  17:22 
18:31  13:54  11:14  11:39   5:00  22:42  16:47   5:50  11:11  16:08   7:42   0:23 
  4.  17 Gomzyk Andriy       177:56  2,1,5,4,3,M0,21,24,23,25,22,M1   16:37  14:01  16:11 
12:04  13:45   9:08  24:08  21:54  11:42  15:44  13:14   9:11   0:17 
  5.  30 Matula Petr         186:46  2,1,5,4,3,M0,21,24,23,22,25,M1   17:44  14:36  25:19 
20:42  11:24  10:10  22:52  17:44  13:03  19:15   7:28   6:14   0:15 
  6.  59 Hladina Tomáš       231:52  2,1,5,4,3,M0,24,23,21,22,25,M1   32:08  25:05  18:19 
14:46  17:26  12:40  26:11  22:03  28:45   8:39  17:06   8:23   0:21 
  7.  60 Skrbek Michal       240:59  2,1,5,4,3,M0,24,23,21,22,25,M1   27:01  24:33  24:48 
24:12  17:58  14:45  22:00  15:06  25:15   8:12  25:28  11:20   0:21 
  8.  64 Štrympl Ondřej      241:09  2,1,5,4,3,M0,24,21,22,25,23,M1   28:52  24:32  22:59 
17:50  19:00  13:53  29:27  20:06  16:10  12:04  24:19  11:37   0:20 
  9.  48 Vlach Jiří          254:49  2,1,5,4,3,M0,21,24,23,22,25,M1   28:22  26:09  24:02 
16:32  20:23  17:57  23:44  18:08  22:12  16:33  27:04  13:24   0:19 
 10.  13 Větrovský Tomáš     295:43  2,1,5,4,3,M0,21,22,24,23,25,M1   35:00  32:22  28:10 
23:22  18:54  13:02  26:08  28:59  34:18  19:30  25:42   9:57   0:19 
 11.  72 Pospíšil Vít        276:35  2,1,5,4,3,M0,21,22,25,23,24,M0   20:23  18:23  17:17 
12:23  12:47   9:31  16:40  15:22  11:29  15:55  10:24   9:51 106:10 
 12.  61 Voráček Michal      223:00  2,1,5,3,M0,21,24,22,23,M1        22:39  19:29  28:10 
15:28  13:32  37:41  17:56  28:23  25:59  13:20   0:23 
 13.  49 Vlach Miroslav      214:12  2,1,5,3,M0,21,22,25,M1           36:46  29:13  29:37 
22:17  17:59  31:16  12:21  18:22  15:55   0:26 
 14.  56 Klíž Michal         216:35  2,1,5,4,3,M0,M1                  47:20  24:43  29:29 
26:02  22:16  22:23  43:35   0:47 
 15.  29 Vaďura Jiří         248:55  2,1,M0,21,22,25,M1               56:48  48:04  44:40 
38:33  11:51  29:52  18:44   0:23 

Kat: M50 Pásmo:mix Limit:300 Dl.Tr:0,0 Kontr:9
 kontroly: 1 2 3 M0 22 23 24 25 M1
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
---------------------------------------------------------------------------------
  1.  22 Mareček Jiří        182:20  2,1,3,M0,24,23,25,22,M1   23:12  19:01  21:03  11:54 
25:42  22:51  38:17  10:51   9:11   0:18 
  2.  26 Fekiač Jozef        193:31  2,1,3,M0,24,23,22,25,M1   36:53  30:43  31:34  14:04 
22:08  16:40  18:31  11:55  10:41   0:22 
  3.  32 Fráňa Pavel         209:30  2,1,3,M0,24,22,25,23,M1   28:35  23:43  30:11  12:51 
35:03  21:42  16:07  27:04  13:50   0:24 
  4.  58 Borůvka Jindřich    235:31  2,1,3,M0,24,23,25,M1      22:31  29:14  56:11  13:18 
48:05  31:05  23:33  11:12   0:22 
  5.  69 Vidal Lucien        256:27  2,1,3,M0,22,23,M1         30:04  39:08  33:55  15:21 
49:16  61:02  27:18   0:23 


